DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 126/2020

EDITAL Nº 379/2019
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 101/2019

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL
Aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, na Diretoria de Licitações e
Compras – DLC, a pregoeira designada pelo Decreto nº. 139 de 2019, servidora Valéria Marques,
revendo o edital supra citado, constatou a ausência dos valores de referência no edital publicado em
14/02/2020. Considerando que os valores de referência não sofreram alteração e que foram expostos
nos editais publicados anteriormente, com ampla divulgação, venho através desta ata ratificar os
valores lançados no sistema eletrônico e nos editais já divulgados. Seguem os valores: valor unitário
1 Colete à prova de balas nível III A R$ 1.988,50; valor unitário 1 Capa Externa Modular R$
644,75, ratifica-se as demais disposições constantes no edital.  A presente ata  será publicada no
Diário Oficial  do Município de Canoas,  de acordo com a Lei Municipal 5.582/2011 e Decreto
Municipal  439/2012.  Nada  mais  havendo  digno  de  registro  encerra-se  a  presente  ata  que  vai
assinada pela pregoeira.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Valéria Marques
Pregoeira

ANO 2020 - Edição Complementar 2 - 2206 - Data 19/02/2020 - Página 3 / 3